
●ご参加について●

卒業期の算出:誕生年の西暦下2桁に、
17を足してください（早生まれの方は16）。
<例>1970年4～12月生まれの場合　　　
　　　　70+17=「87期」
　　　　1971年1月～4月1日生まれの場合
　　　　71+16＝「87期」

※ 若手、シニア、112期以降の方につきましては、年会費3,000円を納入していただくことが優遇の条件となります。
※ 東京東筑会懇親会2017へのご出欠に関わらず、年会費（3,000円）の納入は忘れずにお願いいたします。
    詳細は「事務局からのお願い」をご覧いただき、会報に挟み込みの振込用紙（手数料無料）で納入してください。

ゆうちょ銀行
支店　〇ニ九（ゼロニキユウ）店（※店番 029）
口座番号　 0104090 (口座記号番号:00200-0-104090）
口座名義　東京東筑87期会（トウキョウトウチクハチジュウナナキカイ）
手 数 料　同封の振込取扱票ご利用の場合はご負担なし。

三菱東京UFJ銀行
支　　　店　青葉台支店（※店番 728）
口座種別　普通 ／ 口座番号　0248172
口座名義　東京東筑87期会 会計 森田信博
　　　　　 　（トウキョウトウチクハチジュウナナキカイ　 カイケイ モリタノブヒロ）
手 数 料　ご負担をお願いします。

お問い合わせ:東京東筑会懇親会2017（87期）tochiku87t@gmail.com

1年に1度の再会。そして、ここから始まる新しい出会い。きっと何かが見つかるはずです。
貴方との再会を楽しみにしている仲間がいます!ご参加お待ちしております。

一般（60～103期） 優　　遇 招　待

男　性 女　性
若手（104～111期）

社会人 学生

シニア
（59期以前）112期以降

早 割 10,000円 7,000円 4,000円 無料 3,000円 ご招待

通 常 11,000円 8,000円 5,000円 無料 3,000円 ご招待

※ ※ ※

①　東京東筑会懇親会ホームページから。 ②同封の返信用はがき

今年は早期のお申込みが断然お得!割引料金だけでなくプレゼントも充実しています!
※参加費ご入金の完了まで必要です。ご入金完了の日にちによって特典が異なります。

早割料金
＋

かしわめしストラップ
＋

くろがね羊羹セット

早割料金
＋

くろがね羊羹セット
早割料金

かつての東筑軒・公式グッズを金型から完全
再現!
当日1000円で販売予定の商品を、8/31ま
でに申し込み＆ご入金いただいた方全員にプ
レゼントします!

※数量限定です。締切前に定数に達した場
合は、ストラップに代わる素敵な特典をご用
意します。

特典

特1 特2 特3

かしわめしストラップ くろがね羊羹
官営八幡製鐵所で大正年間に従業員の栄
養補助のために作られた、くろがね羊羹。
世界遺産の八幡製鐵所の歴史「くろがね羊
羹」大2本（定価756円）をプレゼントいた
します!

※「世界文化遺産登録」マーク入りです

両方もらえるのは8/31までのお申込み＆ご入金です!

参加費 10/13までのお申込み＆ご入金で早割の対象となります!

お申込み お申込み方法は下記2つです。

http://tokyo2017.tochiku.com （郵送料節約のため、①でお申込みいただけると助かります!）

ご入金方法
お振込みの場合は下記口座から。

（8/31までのご入金でもらえる!） （9/30までのご入金でもらえる!）

お 申 込 み ＆ ご 入 金 方 法

HP:http://tokyo2017.tochiku.com HPでも詳細確認、お申込みできます。

QRカンタンアクセス!

各種クレジットカード、コンビニ支払いも可能です!詳しくはホームページをご覧ください。

振込人氏名に「卒業期」を添え、下記いずれかの口座へお願いいたします。卒業期記入例）87 トウチクタロウ ／ 87期　東筑太郎

8/31まで 9/1～9/30まで 10/1～10/13まで


